	[image: Logoere2]Republika e Kosovës					                                    Komuna e Skenderajt
Republika Kosova						                        Opština Skenderaj
Republic of Kosovo						                        Municipality of Skenderaj 



[image: skenderaj - emblema]
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FORMULARI I APLIKIMIT PËR GRANTE TË VOGLA– ANEKSI 1
(Maksimalisht 5 faqe) 

Informata të përgjithshme: 

	Ekzistuese
	Të reja  

	Emri i Aplikuesit:
	

	Adresa:
	

	Emri i Kontaktit: Titulli:
	

	E-mail:
	

	Telefoni :
	

	Status Ligjor i Aplikuesit:
	

	Viti i themelimit:
	

	Punonjësit e tanishëm:
	

	Regjistrimi:
	

	ID e Tatimit / Fiskal:
	

	
Përshkrimi i Aktivitetit:

	

	Emri i Aktivitetit:
	

	Lloji i Aktivitetit:
	

	Sektor / Zinxhiri i vlerës:
	

	Vendndodhja e aktivitetit:
	

	Afat kohor i Aktivitetit:
	

	Partnerët:
	

	Kostot e Aktivitetit:
	Investimi i Komunës 
	

	
	Bashkëfiancimi: 
	

	
	TOTAL
	

	Përshkrimi i Aktivitetit dhe Arsyetimi: 







	Mundësitë :


	Deklarata e Problemit:
Përmbajtja: Shkurtimisht përshkruani pengesat dhe sfidat për krijimin e vendeve të punës, e cila do të trajtohet nga projekti



	Objektivat:




	Natyra e ndihmës tuaj të kërkuar nga Projekti: 
Shembull: Investimet në asete të prekshme që kanë të bëjnë me blerjen e pajisjeve, makinerisë, linjat e prodhimit, përmirësimin e proceseve dhe metodave prodhuese; 
[bookmark: _GoBack]Përshkruani llojin e paisjes, specifikat e saj dhe koston e blerjes.





	Aktivitetet e projektit (Fushëveprimi i punës) :
Shkurtimisht Përshkruani  Aktivitetet e Propozuara   
Aktivitetet e projektit janë:
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX 

Produktet për këtë aktivitet janë :
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
Shtoni më shumë Linja nëse është e nevojshme    

	Tregu :
Listoni këtu tregun tuaj ku keni paraparë ku do të jeni në gjendje të shitni produktin  










	Plani i Menaxhimit:
Shkurtimisht cekni Planin e Menaxhimit të Kompanisë tuaj dhe përgjegjësitë e ndara?  





	Përvoja e kaluar:
Cekni këtu nëse keni pranuar ndonjëherë ndonjë Grant? Nëse keni marrë Grant, Përshkruani si më poshtë:
Emri i Donatorit, Vlera e grantit, Viti i grantit, a është ky grant ende në fuqi?
 






Rezultatet e pritura të Aktivitetit  

	

	Vende të reja pune të krijuara;
 Shpjegoni sa vende pune do të krijoni për një nga grupet e mëposhtme, (gratë, të rinjtë, persona me aftësi të kufizuara) dhe grupe të tjera (ju lutemi specifikoni) dhe si do të bëni rekrutimin e tyre 

	Ndikimi sasior
	Shpjegim 

	
	Gra
	
	

	
	Rini 
	
	

	
	Aftësi të Kufizuara
	
	

	
	Tjera
	
	

	Rritja e shitjes:
Si do të rriten shitjet tuaja?
Cilat janë tregjet e reja që do të hulumtoni?

	



	Përfituesit:
 Si do të përfitojnë nga ky projekt (në mënyrë direkte dhe indirekte)

	



	Qëndrueshmëria:
Çka konsideroni se është qëndrueshmëria e projektit
 

	








Kostot dhe Kontributet e palës tjetër   

	Shpenzimet 
	Kërkuar nga komuna/€
	Bashkëfiancimi/€
	Shuma totale/€

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Total
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